

«فروپاشی جمهوری اسلامی ایران» هدف دست‌نیافتنی ایالات متحده در مواجهه با کشورمان در طول چهار دههٔ اخیر بوده است. ایالات متحده آمریکا در قالب طرح و توطئه‌هایی نظیر «حمایت رسمی، مالی و تسکیلاتی از اپوزیسیون داخلی و خارج‌نشین»، «بی‌ثبات‌سازی فرهنگی – مذهبی در لایه‌های مختلف اجتماعی با هدف رویگردانی مردم از دین و فرهنگ اسلامی– ایرانی»، «تلاش برای تحریک شکاف‌های قومیتی و مذهبی در ایران»، «ایجاد التهاب در مرزهای خاکی و آبی کشور با حمایت از گروه‌های تروریستی»، «اعمال تحریم‌های اقتصادی»، «حمایت از فتنه‌گران داخلی» و مانند آن تلاش کرده است تا فروپاشی جمهوری اسلامی ایران را عملیاتی کند. تمامی طرح و توطئه‌های مورد اشاره برای ضربه‌زدن به جمهوری اسلامی ایران تاکنون ناکام مانده است و امریکایی‌ها برای جبران شکست خود در مواجهه با جمهوری اسلامی ایران ایده‌های جدیدی را مورد توجه قرار داده‌اند. از سوی دیگر امریکایی‌ها در سایر جبهه‌ها نیز از جمهوری اسلامی ایران شکست خورده‌اند به عنوان نمونه در تحولات کشورهایی مثل سوریه، عراق، لبنان و یمن طی حداقل هفت سال اخیر آنچه جمهوری اسلامی ایران اراده کرده و خواسته رنگ و بقیقه به خود گرفته است و اهداف اولیه و ثانویه ایالات متحده امریکا همواره با شکست مواجه شده است.

امریکایی‌ها برای جبران شکست‌های ۴۰ساله در قریب پنج سال یک ابزار را به ابزارهای گذشته خود برای رویارویی با جمهوری اسلامی ایران با هدف فروپاشی حاکمیت اسلامی افزوده است و آن اینکه مقامات رسمی این کشور با تریبون‌هایی که در اختیار دارند با به کارگیری برخی از تاکتیک‌های عملیات روانی نظیر «انگ‌زنی سیاسی- اقتصادی» به مقامات ارشد کشورمان، به‌ظاهر خود را به مردم ایران همراه نشان داده است و با ایجاد یکسان‌سازی میان خود و ملت ایران، نظام اسلامی را دشمن مشترک امریکا و مردم ایران نشان می‌دهد!

تبعیت پمپئو از طرح جدید امریکا

مایک پمپئو اخیرن نفر از مقامات ایالات متحده است که از چنین ابزاری (انگ‌زنی سیاسی- اقتصادی علیه مقامات ارشد کشورمان با هدف دوقطبی‌سازی مردم با حاکمیت) استفاده کرده است به طوری که وی در آخرین سخنرانی خود که در جمع گروهی تروریستی متنفذین بر گزار شد، بار دیگر تلاش کرد با اتهام‌افکنی علیه برخی

پایسده

سرویس سیاسی،۸۸۴۹۸۴۳۶

چرا امریکایی‌ها طی ۵ سال اخیر، به صورت مستقیم جامعه ایرانی را مخاطب قرار می‌دهند

عامل ضدانسانی‌ترین تحریم‌ها، خیرخواه ملت ایران!



تحریم‌های آمریکا علیه ایران

متبوع خود (به‌ویژه در تریبون مجمع عمومی سازمان ملل) تلاش کردند تا با ادعای حمایت از مردم ایران در تریبون‌های رسمی، شکاف میان مردم با نظام اسلامی ایجاد کنند. جان کری وزیر امور خارجه امریکا در توصیف جامعه ایرانی و هدف تحریک جوان ایرانی علیه حاکمیت

بیان می‌کند: «حدود ۶۰ درصد مردم ایران زیر ۳۰ سال سن دارند، کسانی که به تهران رفته‌اند برخی از مقامات کشور انتشار داده بودند، این تلقی را در بین جامعه ایران به‌وجود بیورد که مسئولان و برخی از اطرافیان آنها، در جهت منافع گروهی و نه منافع ملی حرکت می‌کنند.

پیش از پمپئو، دونالد ترامپ نیز تلاش کرد تا با طرح پرسش‌هایی مانند اینکه «مردم ایران، حاکمیت

سیاسی کشورتان پول شما را به حزب‌الله و حماس می‌دهد»، ضمن ایجاد شائبه و ابهام در ذهن جامعه ایرانی، خود (امریکا) را هواخواه ملت ایران(!) نشان دهد و از سوی دیگر دوقطبی مردم–حاکمیت را مقدمه‌چینی کند.

باراک اوباما و جان کری نیز در دو سال پایانی دولت

امریکایی‌ها برای ایجاد نفرت در مردم ایران نسبت به مسئولان نظام هیچ سند حقوقی و محکمه‌پسندی که گواه بر صحت اتهامات وارد داشته باشد ندارند، و به‌ناچار به اسناد مخدوش و کوچک‌سازی مجازی (مثال کانال ضدانقلابی آندمنوز و وحیدانلاین) استناد می‌کنند. در حالی که کشوری مدعی مانند آمریکا با دستگاه‌های عرض و طویل اطلاعاتی و جاسوسی هنوز نتوانسته است مدارک معتبر و قابل اعتنایی در باب فساد در مسئولان کشور پیدا کند که این هم نمایانگر عجز و ناتوانی مقامات این کشور در مواجهه با جمهوری اسلامی ایران به‌شمار می‌آید.
مقامات این کشور به برخورد قاطع و فارغ از نگاه‌های خانوادگی و گروهی مسئولان قوه قضائیه و قوه مجریه و مقننه در برخورد با برخی از فسادهای اقتصادی و آفازده‌های فعلی در این زمینه می‌توانند نه تنها اعتماد ۴۰ ساله مردم به حاکمیت اسلامی را به‌شدت تقویت کند بلکه زمینه‌ساز کردن تاکتیک اخیر امریکایی‌ها را نیز فراهم کند، چرا که تنها نقطه امید امریکابرای تخریبی این تاکتیک، ناکارآمدی‌های قوه مجریه و مماشات سه قوه با مسئله فساد می‌باشد.

به شکست انجامیده است و امریکایی‌ها امروز به‌ناچار تلاش کرده‌اند تا از یکسو با فشار اقتصادی و تنگ‌تر کردن حلقه تحریم‌ها و از سوی دیگر با تز نشانیانه «انگ‌زنی سیاسی- اقتصادی» به برخی از

روزنامه جوان | شماره ۵۴۲۲

مسئولان ارشد کشور» از مردم ایران اعلام حمایت رسمی کنند تا بلکه با چنین حربه‌ای مردم ایران را به کف خیابان‌ها بیاورند. پرسش مهمی که در اینجابدون تردید ذهن هر ایرانی را به خود مشغول می‌کند آن است که اگر واقعا امریکایی‌ها خیرخواه مردم ایران هستند (انگونه که اخیراً ترامپ و پمپئو اعلام می‌کنند) چرا طی ۴۰ سال اخیر ضدانسانی‌ترین تحریم‌ها را علیه ملت ایران اعمال کرده‌اند؛ از جمله تحریم دارو که جان هزاران تن از هموطنانمان را گرفت؟

القیبا و اساس و پایه تحریم‌ها آنگونه که در منشور سازمان ملل متحد نیز اشاره شده است، فشار به مردم ساکنان یک سرزمین مشخص می‌باشد.هری سنجش صداقت امریکایی‌ها به اعمال تحریم‌های ضدانسانی گسترده و فراگیر این کشور علیه ملت ایران بسنده می‌کنیم و از تحمیل جنگ هشت‌ساله علیه کشورمان،(دین هواپیمای مسافربری کشورمان در خلیج فارس، توقیف و بلوکه کردن میلیاردهاد دلار اموال مردم ایران در سایر کشورها، اختصاص سالانه چند صدمیلیون دلار برای ایجاد ناآرامی داخلی و تحریک و تقویت گروهک تروریستی در منطقه برای نامن کردن مرزهای کشور و چند ده مورد دیگر صرفنظر می‌کنیم.

اهرم بی اثر

سخنان سخیف مایک پمپئو نشان داد که امریکایی‌ها برای ایجاد نفرت در مردم ایران نسبت به مسئولان نظام هیچ سند حقوقی و محکمه‌پسندی که گواه بر صحت اتهامات وارد داشته باشد ندارند، و به‌ناچار به اسناد مخدوش و کوچک‌سازی مجازی (مثال کانال ضدانقلابی آندمنوز و وحیدانلاین) استناد می‌کنند. در حالی که کشوری مدعی مانند آمریکا با دستگاه‌های عرض و طویل اطلاعاتی و جاسوسی هنوز نتوانسته است مدارک معتبر و قابل اعتنایی در باب فساد در مسئولان کشور پیدا کند که این هم نمایانگر عجز و ناتوانی مقامات این کشور در مواجهه با جمهوری اسلامی ایران به‌شمار می‌آید.
مقامات این کشور به برخورد قاطع و فارغ از نگاه‌های خانوادگی و گروهی مسئولان قوه قضائیه و قوه مجریه و مقننه در برخورد با برخی از فسادهای اقتصادی و آفازده‌های فعلی در این زمینه می‌توانند نه تنها اعتماد ۴۰ ساله مردم به حاکمیت اسلامی را به‌شدت تقویت کند بلکه زمینه‌ساز کردن تاکتیک اخیر امریکایی‌ها را نیز فراهم کند، چرا که تنها نقطه امید امریکابرای تخریبی این تاکتیک، ناکارآمدی‌های قوه مجریه و مماشات سه قوه با مسئله فساد می‌باشد.

روپایی از ایران شده است.
بانکی که راحت‌ترین هدف برای امریکاست
یکی از راه‌هایی که برای ادامه ارتباط مالی و بانکی ایران توسط شخصیت‌ها و مقام‌های اروپایی مطرح شده، موظف کردن بانک سررمایه‌گذاری اروپا برای ایجاد یک کانال ویژه برای ارتباط مالی با ایران بود. بانک سرمایه‌گذاری اروپا بزرگ‌ترین بانک وام‌دهنده و وام‌گیرنده دنیاست، که علاوه بر فاینانس پروژه‌ها، اقدام به صدور ضمانتنامه کاهش ریسک بین‌بین‌شان و مشارکت در سرمایه‌گذاری می‌کند.

محل تأمین منابع مورد نیاز بانک از طریق فروش اوراق قرضه در بازارهای مالی جهانی بوده و رتبه اعتباری AAA بانک کمک به تأمین ارزان این منابع می‌کند. این بانک در سال ۱۹۵۸ استفاده شده و سهامداران آن دولت‌های ۲۸ کشور عضو اتحادیه اروپا هستند. با وجود اینکه بسیاری مدعی هستند به دلیل تأمین ۶۰درصد از منابع این بانک توسط کشورهای عضو اتحادیه اروپا، خطر تحریم این بانک را به‌شدت پایین می‌آورد، اما گاهی به سید سرمایه‌بین این بانک نشان می‌دهد، نزدیک به ۱۴ درصد اوراق قرضه این بانک توسط نهادهای مالی امریکایی خریداری شده و ۲۵ درصد منابع این بانک نیز در ایالات متحده امریکا سرمایه‌گذاری می‌شده است. همچنین نزدیک به یک سوم سرمایه‌گذاری این بانک در جهان به دلار است.

در صورت ادامه ارتباط این بانک با ایران پس از اجرای تحریم‌ها، وزارت خزانه‌داری امریکا می‌تواند با مصادرّه یا جریمه سنگین این بانک یا مسدود کردن مسیر دسترسی این بانک به چرخه دلازی عملاً مرگ این بانک را رقم بزند. این همان نکته‌ای بود که «ورن هوپر» رئیس این بانک به صورت علنی به آن اشاره کرده و تصریح کرد ایران «جایی نیست که ما بتوانیم در آن نقش فعال ایفا کنیم.»

پشتیبان‌های دیگری که در رسانه‌های جهان برای پایدار کردن روابط مالی ایران و اتحادیه اروپا مطرح شد، ایجاد یک خط یورویی بین بانک‌های مرکزی ایران و کشورهای اروپایی برای تضمین تبادل‌ات مالی است. از آنجا که تحریم بانک‌های مرکزی یک کشور اروپایی می‌تواند بسیار پر هزینه باشد، چنین روشی می‌تواند یک مسیر محافظتی در مقابل تحریم‌های امریکا باشد.

اما نگاهی به برخی شرایط و تبادلات تجاری نشان می‌دهد که این تدبیر عملاً راه به جایی نخواهد برد. نکته اول این است که تبادلات خرد با وظایف یک بانک مرکزی چندان مهم‌خوانی ندارد. از سوی دیگر اگر بانک مرکزی موظف به شناسایی تمام

تذیفات باشد، باز هم بانک‌های طرف معامله با ایران در هر‌اس از معامله با طرف‌های موجود در لیست سیاه خزانه‌داری امریکا یا SDN خواهند بود.

دنیای مجازی

دستگاهی که یک هفته پس از نصب جزایری را لو داد!

محمد شلتکی در توییته نوشته:دستگاه ایکس ری کامیونی که شهرام جزایری باهانش گیر افتاد، ساخت ایران هست و هفته پیش توسط وزارت دفاع در مرز بازرگان مستقر شده بود!

زیر مجموعه فقر مطلق!

مجید قربانی در توییته نوشته:جهانگیری می‌گفت ما بیابیم فقر مطلق برطرف میشه برطرف که نشده هیچ دن مارو هم میبین زیرمجموعه فقر مطلق!

با چه فرمولی تورم زیر ۱۰درصداست؟

فرید ابراهیمی در مورد نرخ تورم می‌نویسد: مسکن ۴۰درصد گرون شده، خودرو ۳۵ درصد افزایش قیمت داشته،نرخ مواد غذایی میانگین ۳۳درصد بالا رفت، حتی کود حیوانی هم ۲۵ درصد گرون‌تر شده. یعنی روحانی با چه فرمولی حساب می‌کنه که نرخ تورم زیر ۱۰ درصده؟!

استیلاهی امپراطوری فریب

توحید عزیزی هم در مورد اجرایی نشدن وعده‌های روحانی و دولتش می‌نویسد: می‌خواهید امپراطوری فریب رو بشناسید؟ برگزیدید تیرتهای روزنامه‌ها از بهمن ۱۳۹۱ تا همین ماه قبل را مطالعه کنید. سخنان #روحانی و #جهانگیری و طرفدارانشان را در پنج سال گذشته بخوانید. استیلاهی امپراطوری فریب بر جامعه را ببینید و لب بگزید.

حمایت از اقدام خوب دولت

وحید یامین‌پور توییت زده که این اقدام خوب دولت را حمایت کنیم: دولت مقرر کرد: مابه‌الغای نرخ #از مرج تا از رایج بازار از واردکنندگانگی که به تعهدات خود عمل نکرده‌اند، دریافت می‌شود.

بهترین دایلوگ انتخاباتی

احمدرضا بیضایی هم توییت زده که جایزه بهترین دیالوگ انتخاباتی رو باید بدیم به قالیباف به خاطر جمله «درختی که در چهار سال میوه نده بعد هم ثمر نمیده» که تو مناظرات انتخاباتی ۹۶ خطاب به روحانی گفت.

دو وام برای مدیران یک بانک

اکانت نود اقتصادی هم می‌نویسد: باخبر شدیم دو مسئول ارشد بانک نیمه‌دولتی صادرات به نام‌های سعید میدان و یوسفیان تسهیلات ارزان‌قیمتی گرفتند که مدت باز پرداخت آن برای علی حاجی‌پور ۳۰۰ ماه یعنی ۲۵ سال و برای امیر یوسفیان ۲۸۹ ماه یعنی ۲۴ سال تعیین شده است! ا یا به مردم عادی هم از این وام‌ها و با این اقساط بلندمدت می‌دهید؟!

بی‌خانمان‌ها در حوالی میدان برابری و اتحاد

کیوان ابراهیمی ،دانشجوی مقیم امریکا در کانال خود می‌نویسد: آخر هفته رفتم در خیابان‌های سن‌فرانسیسکو. اول از میدان معروف اتحاد شروع کردم که شمار برابری و فرصت‌های یکسان در تبلیغات دور میدان به چشم می‌خورد. حدود ۲۰ دقیقه در خیابان‌های اطراف میدان دور دور کردم تا به جای پارک گیر اومد. اگر می‌خواستیم از پارکینگ استفاده کنیم ۲۰ دلاری میفاد اما در خیابان مجانی بود (پارکومتر داشت اما روز یک‌شنبه رایگان بود).

ظاهر شد و خواستیم مسجدی برای نماز پیدا کنیم. از نقشه و با کمک پرس‌وجو یک مسجد در ۱۵ دقیقه‌ای میدان اتحاد پیدا کردیم و پیاده به راه افتادیم چون اگه می‌خواستیم ماشین برداریم باز پیدا کردن جای پارک در‌دسر بود. راه افتادیم سمت غرب میدان و وارد خیابان Gears شدیم. بعضی صحنه‌ها مثل سطل آشغال‌ها و زمین‌های کنیثی توجه‌مون رو جلب کرد اما صحنه‌های فرجیع از این‌ها نمایان‌وار و در خیابان Jones دیدیم. به معنای واقعی کلمه غرق در کثافت بود. بوی آشغال و ادوار تند مشام رو آزار می‌داد و بدتر از همه بی‌خانمان‌هایی که در پیاده‌روها خوابیده‌بودن. انگار هر چی می‌فتم، مسجد دور دورتر می‌شد. بالاخره به خاتمی رسیدیم به مسجد دارالسلام و کمی احساس آرامش کردم. یک ساعت با خدایه‌ها بد شده بود، نماز خوندم و گفتم ما آقایون می‌ریم ماشین‌ها رو مار می‌رم دم مسجد تا شمساً دیکه مجبور نشیاید اون راه رو طی کنید. وقتی از مسجد خارج شدیم، در راه یک فیلم مخفیانه‌از پیاده‌روها گرفتم که از قدری وضعیت افتناک توصیف شده رو نشون می‌ده، البته خوشبختانه بوی تند و زننده ادرا، مشام بیننده رو آذیت نمی‌کنه.

نگریده‌خبر

تسلیت روابط عمومی کل سپاه

به مناسبت درگذشت عباس دوزدوزانی

روابط عمومی کل سپاه در اطلاعیه‌ای درگذشت عباس دوزدوزانی از مؤسسان و اولین فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را تسلیت گفت.

به گزارش سپاه نیوز، در پی درگذشت عباس دوزدوزانی از اولین فرماندهان سپاه و نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه‌ای این مصیبت را تسلیت گفت. در اطلاعیه روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی آمده است: درگذشت مرحوم عباس دوزدوزانی از مبارزان نستوه و پیشاز نهضت اسلامی، پیشکسوتان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و عموم علاقه‌مندان آن یار دیرین انقلاب و نظام را متأثر و متالم ساخت. بی‌شک تلاش‌های سترگ او در تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و نقش آفرینی به‌عنوان فرمانده این نهاد انقلابی و مردمی در مقطع حساس و تاریخ‌ساز آغازین سال استقرار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و سپس ایفای مسئولیت‌های خطیر در سمت وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و نیز نمایندگی مردم در سه دوره مجلس شورای اسلامی برای همیشه در حافظه تاریخی ملت ایران ماندگار خواهد بود. روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی این ضایعه را به خانواده مکرم دوزدوزانی و عموم مصیبت‌دیدگان تسلیت عرض نموده و از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان معزز صبر و شکیبایی مسلت می‌کند.

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس:

نگاه معجزه آمیز به برجام

مانع از فعال شدن ظرفیت‌های داخلی شد

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی گفت: کشور ما بیش از حد به برجام نگاه معجزه آمیز داشته است و این مسئله باعث شد تا ظرفیت‌های کشور فعال نشود، امروز وقت آن است تا در این باره دست به کار شویم.

به گزارش مجلس، حشمت‌الله فلاحت‌پیشه نماینده مردم اسلام‌آباد غرب و دالاهو با اشاره به مسائل اقتصادی روز کشور اظهارداشت: دولت باید جلب اعتماد مردم و مبارزه با فساد را در دستور کار خود قرار دهد.

وی ادامه داد: ۸۰درصد اقتصاد ما مربوط به مسائل داخلی است و تنها ۲۰ درصد آن جنبه خارجی دارد و تحریم تنها به ۲۰ درصد از اقتصاد کشور ما می‌تواند آسیب زند که آن هم با ایجاد ارتباط با ۱۵ کشور همسایه و استفاده بی‌اثر کرد. نماینده مردم اسلام‌آباد غرب و دالاهو در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: من از زمانی که به‌عنوان رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس انتخاب شده هر هفته از طریق یکی از مرزهای کشور از کشورهای همسایه بازدید می‌کنم و ظرفیت‌هایی را در این مرزها می‌بینم که وجود دارد و ما از آنها استفاده نمی‌کنیم. فلاحت‌پیشه خاطر نشان کرد: ظرفیت‌های زیادی در کشور ما از جمله در مناطق مرزی وجود دارد همچون قرب‌ت‌هایی که با آن تهدید بیرون می‌آید باید از ظرفیت‌های خودمان استفاده کنیم.

وی افزود: امروز وقت آن است که ما از این تکنهای بیرونی برای سامان دادن به کشورمان و احیای فرصت‌هایی که به خاطر افکار لوکس مردم ما فعال نشده است، استفاده کنیم و با همدلی در میان احاد مختلف ملی و جلب اعتماد آنها از مشکلات داخلی، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در پایان گفت: کشور ما بیش از حد به برجام نگاه معجزه‌آمیز داشته و این مسئله باعث شده است ظرفیت‌های کشور فعال نشود و امروز وقت آن است در این باره دست به کار شویم.